
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Doležal Josef, Bc.
Téma: Sběratelská karetní hra s umělou inteligencí (id 25072)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student si zadání zvolil sám. Chtěl vytvořit virtuální verzi karetní hry se složitými pravidly, která obsahuje umělou

inteligenci. Student na práci pracoval usilovně a jeho realizace je povedená.
2. Práce s literaturou
 Student si vyhledával vlastní zdroje a využil doporučené.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně. Na konzultacích vždy ukázal nové funkcionality a postup vpřed.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci relativně narychlo. Technickou zprávu konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval pilně. Vytvořil funkční aplikaci, na které bude pokračovat v budoucnu a bude ji dále rozvíjet.

Množství a kvalitu jeho práce, stejně tak pracovitost hodnotím známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2022

 Milet Tomáš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

